文 件 名 称 :嵩 明县农村社会保险局关于恳请拨付⒛19年建档立卡贫困人员参力口城乡

居民基本养老保险市级代缴资金的请示 (嵩财社专项拨款第53号 )

:嵩 明县农村
:⒛ 19年 7月 10日

'
〓

~
疒
冫

嵩 明 县 人 民 政 府 办 公 室 公 文 处 理 笺

县政府领导批示∶

政府办领导批示∶

枷 钐

瞰̀移
。秘

吸

ν

扣幻虱气
冂、。

之绎 引去廴·冫彳

彳
乞

根据 《昆明市财政局 昆明市人力资源和社会保障局关于下达 2019年建档立卡贫

困人员参加城乡居民基本养老保险市级财政代缴资金的通知》(昆财社基 〔⒛19〕 刀

号)文件,为 保证符合参保条件的建档立卡贫困人员100%参加城乡居民基本养老保险,

实行
“
市、县两级财政分级代缴建档立卡贫困人口最低标准基本养老保险

”
政策,所

需资金由市、县两级财政纳入年度预算,按 5:5承担。现市级资金指标已下达,特恳

请拨付⒛19年建档立卡贫困人员参加城乡居民基本养老保险市级代缴资金 110000元 。

县财政意见 ∶

上级预算指标文件已到位,建议可以拨付⒛19年建档立卡贫困人员参加城乡居民

基本养老保险市级财政代缴资金 11万元。

拟办意见 ∶
1.根据 《昆明市财政局 昆明市人力资源和社会保障局关于下达 2019年建档立卡

贫困人员参加城乡居民基本养老保险市级财政代缴资金的通知》(昆财社基 〔2019〕 ”

号),结合县财政意见,建议同意拨付⒛19年建档立卡贫困人员参加城乡居民基本养
老保险市级财政代缴资金 11万元。

2.请县农村社会保险局加强资金管理,确保专款专用。
3,送请刘彦副主任阅示。

办 秘   ⒛ 19.7。 10

嵩明县人民玫帝办公E

嵩明县专项资金拨款审批表 综合科收文垠序号 q3

嵩财社专项拨款第s3号

嵩明县农村社会保险局

嵩明县农村社会保险局

昆明市财政局 昆明市人力资源和社会保障局 《

关于下达2019年建档立卡贫困人员参加城乡居民
基本养老保险市级财政代缴资金的通知》 (昆财
社基 〔⒛19〕 27号 )

2019年建档立卡贫困人员参加城乡居民基本养老保险市级财政代缴资金

上级预算指标文件已到位,建议可以拨付2019年建档立卡贫困人员参加城
乡居民基本养老保险市级财政代缴资金】1万元。

当否9请李友华副县长、董辉副县长批示。

负责个〈L

县

政

府

扌比

$|1

嵩明县农村社会保险局文件

嵩农保请 匚⒛19〕 1号 签发人:张金昆

嵩明县农村社会保险局关于恳请拨付 ⒛19年

建档立卡贫困人员参加城乡居民基本养老保险

市级代缴资金的请示

嵩明县人民政府 :

根据《昆明市财政局 昆明市人力资源和社会保障局关于下

达 zO19年建档立卡贫困人员参加城乡居民基本养老保险市级财

政代缴资金的通知》(昆财社基 匚2019〕 27号 )文件,为保证符

合参保条件的建档立卡贫困人员 10O%参加城乡居民基本养老保

险,实行
“
市、县两级财政分级代缴建档立卡贫困人口最低标准

基本养老保险
”
政策,所需资金由市、县两级财政纳入年度预算 ,

按 ⒌5承担。现市级资金指标已下达,特恳请拨付 ⒛19年建档

立卡贫困人员参加城乡居民基本养老保险市级代缴资金 110O00

元 (大写:壹拾壹万元整 )。

-1一

要否,请批示 !

附:《 昆明市财政局 昆明市人力资源和社会保障局关于下

达 zO19年建档立卡贫困人员参加城乡居民基本养老保

险市级财政代缴资金的通知》(昆财社基 匚2019〕 27号 )

(联系人及电话:高晓慧 pe。 ,。。J

嵩明县农村社会保险局

-2-

2019由F7丿哥 4 日 印

政

眭
悍

押
怀

Δ
石

≡
牡

和源次
贝

韦
川

人±
叩

明日
“

耐
嬲

士
叩

Ⅲ
明

日
比

昆财社基 EzO19〕 27号

昆明市财政局 昆明市八力资源和社会保障局

关于下达 201g年建档立卡贫困八员参加城乡
居民基本养老保险市级财政代缴资金的通知

县 (市 )区财政局、人社局:

根据市政府相关工作要求,我市实行
“
市、县两级财政分级

代缴建档立卡贫困人口最低标准基本养老保险费
”
政策,对各县

区zO19年建档立卡贫困人员参加城乡居民基本养老保险的,按现

行最低缴费档次每人每年100元 的标准由市县财政分级安排代缴

资金。

-1-

按照zO19年市人民政府第40次常务会议要求,现下达你县

(市 )区⒛19年度建档立卡贫困人员参加城乡居民基本养老保险

市级补助资金 元 (详见附件 ),专项用于缴纳符合参保条

件的建档立卡贫困人员⒛19年城乡居民基本养老保险。该项资金

请列入zO19年 “zO82602财政对城乡居民基本养老保险基金的补

助
”
预算支出科目,政府预算支出经济分类科目列入zO19年 “513

转移性支付
”。

请各县 (市 )区按照 《昆明市人力资源和社会保障局 昆明市

财政局关于印发(昆 明市建档立卡贫困人员百分之百参加城乡居

民基本养老保实施方案>的通知》(昆入社通 E⒛ 18〕 44号 )要求,

严肃财经纪律、加强资金管理,严禁弄虚作假、截留挪用,务必

确保专款专用,并做好相关台账资料备查。

年拨付建档立卡吲 ·配表

昆明

(联系人及电话:市财政局 陈昊博  63550530

市人社局 罗 颐 64151323)

*tr+.tll

鲡懒

汹奶蛄足J

昆明市财政局

-2—

20te+6nzsavpR

赳
婶

⌒嘿
ˇ

娟
弑
烈
隧
愚
邮

0
0
.
0
寸

⑥
、冖
∞
⑥

^
H

0
0
.
0
<
卜

^
⑥

⒑
H
^
H

0
0
.
O
⑥

∞
^
∞

0
∞

^
H

0
0
.
O
○

㈧
^
O
∞

0
0
.
0
0
邸

^
O
∞

0
O
.
⊙

⒄
H
^
⒄

寸
丬

0
0
.
O
0
冖

^
O
寸

H

0
0
.
0
0
0
^
0
H
H

0
0
.
0
0
卜

^
∞

0
O
.
○

0
∞

^
㈧

冖
㈧

0
0
.
0
0
⒄

^
卜

㈧

0
0
.
○

0
⑥

^
0
∞

0
0
.
0
0
⑥

^
0
∞

0
O
.
0
O
√

^
0
0

0
0
〓

0
°

Φ
∴
∞"
冖

、°

⌒〓r
∽
ˇ

剞
弑
烈
哂
恋
牾

0
0
.
0
⑥

⒄
^
⑥

㈧
卜

^
⑥

0
0
.
0
⑥

O
^
⑥

㈧
⑥

^
邸

O
0
.
0
√

√
^
⒄

∞
㈧

^
⒄

O
0
.
0
0
㈧

^
O
∞

O
0
.
0
0
寸

^
O
∞

O
0
.
0
⒄

冖
^
⒄

√
H

0
0
.
0
0
H
、

0
寸

H

○0
.
0
○

⊙
^
0
H
冖

0
0
〓

0
H
∞

〓
Θ°一
〓卜一

⌒〓r
∽
ˇ

卡
(
剞

弑
恋
￥
督
查

O
0
.
0
○

㈧
^
∞

O
守

^
∞

0
0
.
0
0
卜

^
∞

∞
卜

^
⒄

0
0
.
0
0
∞

^
守

寸
⒄

^
⑥

O
0
.
O
0
甲

^
∞

卜

0
0
.
0
0
∞

^
0
⑥

H

O
0
.
0
⊙

∞
^
O
0
㈧

0
0
.
0
0
Ν

^
0
∞

㈧

0
○

.
0
O
0
、

0
Ν

㈧

0
0
.
0
0
卜

^
∞

O
0
.
0
0
∞

^
㈧

冖
㈧

0
0
.
0
0
⒄

^
卜

㈧

0
0
.
0
⊙

0
^
⑥

∞

O
0
.
0
0
0
.
0
∞

0
0
.
0
0
√

^
0
O

°°∷
°°°
〓卜一N
〓

Ν
N

尽
翌
烈

睡
邮

'
仁

㈧
〓
∞

㈧
〓
∞

⒄
〓
⒄

㈧
〓∞

⒄
〓
⒄

⒄
〓
⒄

·

⒄
〓
⒄

⒄
〓
⒄

0
H

〓
0

0
冖

〓
0

0
H

〓
0

0
H

〓
0

0

0

0
H

〓
0

⌒廿

·
<
\
氓

ˇ

楚
楱
髁
恋

0
0
H

0
0
㈠

0
O
H

0
0
H

0
0
H

0
0
H

0
0
H

0
⊙

冖

0
0
H

0
0
H

0
0
H

0
0
H

⊙
0
丬

0
○

冖

⌒<
ˇ

蟋

<

垡
蕊
幸
账
如
变

㈧
∞0
^
守

∞

卜
∞
∞

^
卜

⒄

∞w
邸

^
⒄

⑥

w
∞

卜

∞
0
⑥

^
H

∞
0
O
^
㈧

Ν
C
∝

¨
`

0
0
㈧

`
㈧

卜
α0

∞
㈧
冖

^
㈧

⒄
卜
㈧

@
⑥

∞

⑥
0
∞

刂
0
0

∷°°
∷°卜
冖
一Ν
Ν∷N

⌒
丿̀
ˇ

蠡
叵
<
图

巛
态
巛
举
愚
叵

0
守
O
^
卜

㈧
㈠

0
∞

∞
^
㈧

0

0
⑥

∞
^
寸

0
冖

卜
√
㈧

^
H

∞
守
⑥

^
㈧

⑥
㈧
卜

^
寸

∞
⑥
H
^
寸

㈧
ζ
⒄

.
〓

⑥
寸

∞
⒄
H
.
∝

守
⒄
⑥

0
H
⑥

⒄
㈧
⑥

^
H

卜
∞
⑥

^
H

°0
.
⑩

∞
卜∴
∞
衬
Θ

楱
珲
凶
峭

邮
逭
叶

邮
误
隧

凶
≡
长

凶
扣
颔

邮
吆
恤

邮
褪
恻

啷
奏

k

邮
界
舰

凶
卦

H

凶
轼
喇

凶
婴
恤

凶
彐
恝

凶
帜
酬

怛
扣
讯

卡

姬

巾
悭

仑 1 O0 守 ⒄ ⑥ 卜 ∞ O
0 ◇ 1 O0 ψ

冖

群
酲
恕
娟
弑
恋
≤
以
<
图

巛
半
倒
靼
删
〓
郯
廿
口

R

〓芒
玺

°懋
穗
琶
g
岷

<
巛

咽
郴
郅
凝
甲
懋̂

粼

<
赢

黑
婴
爿
雷
硼
罴
挝

、嗯
≤
氓
粼
卡
督
驿
叫
凶
邱
婶
烂
叹
∞廿
胃
R
丕

嗯
粼
爿
§

〓思
不